
,Article 20

Payments which a etudent, apprentice or business trainse
viia in, or was immuediately before visiting a Contracting
Btate, a resident of the other Contracting State ýand who ie
prenent in the f irst-uientioned State solely for the purpose
of hie educat ion or training receives for the purpose of hie
maintenance, education or training shal flot b. taxed in that
8tate, provided that such payments arise f rom sources outside
that State.

Article 21

1. Subject ta the provisions of paragraph 2, items of
incarne of a resident of a Contracting State, viierever
arisizig, flot deait vith in the. f oregoing Articles of thia
Convention shall be taxable anly in that State.

2. Eowever, if such incarne is derived by a resident of a
Contracting State f rom sources in the otiier Oontrscting
State, such incarne umy almo be tmxed in the State in which it
arises, and according to the lav of that Btate. Where sucb
incarne is incarne f rom an estate or a trust vhich is a
resident of Canada, other than a trust to which contributions
imre dedictible, the tax no cIiarged in Canada shall, provided
that the incarne is taxable in Bwden, not exceed 15 per cent
of the grose amono~t of the. incrne .

3. The provisions of pauagraph 1 shall not apply to income ,
otiier than incarne f ro imovabl. property, as defined in
paragraph 2 of Article 6, if the. recipient of sucii incarne,
bain a reaident of a Contracting State, carriez on business

in te oherContracting Itate through a permanent
establishiment situated tiierein, or pefri n that other
Stat. independent personal services frou a f ixed base
situated therein, and the. rigiit or property ini respect of
whioh the. income in paid in .ffectivêly connecte4 vitb such
permanent establishmnent or f ixed baise. In suçh came the.
provisions of Article 7 or Article 14, as the. case ulay b.,
shahl apply.

Article 22

Plimination of nmuble Taxation

1. In the case of Canada, double taxation shall b. avoided


